Festivalen

Billetsalg

Campingudvalg incl telte
Drikkevareudvalg

Bar |, Bar Il, Bodega, P-Bar
Appelsinen

TUMA - bar

Madhold
Magen
P@lsevogn
TUMA

Brunchudvalg

Tung Festivalforening - Regnskab 01.10.2016 - 30.09.2017

Regnskab 1,10.2016 - 30.09.2017

760.360,55
75.085,20

16.671,20

77.384,00
83.453,60

49.594,40

Tejvogn/Merchandise, incl. personaletrgjer
Forteering aktive & musikere, P-madudvalg

Skolemad
Det ny musikudvalg:
Indkvartering: musikere m.m.

Musikindkegb, incl. KODA afgifter m.m.

Teknik, lyd & lys, baggear
Det ny musikudvalg, i alt
Depot

Renggringsudvalg
Pladsudvalg
Hegnsudvalg
VVS/Sanitetsudvalg
El-udvalg
Transportudvalg
Berneudvalget

Festival info

Teleudvalg

Check-in

Indtzgter
515.374,69
47.649,60
852.116,95
342.636,91
35.352,84
9.754,80
210.432,00
73.338,23
41.193,97
74.386,44
37.188,00
32.978,00
8.600,00
4,555,60
70.797,72
637.915,32
255.900,00
25.000,00
340,00
453,60

Udgifter

26.032,66
387.744,55

188.918,64

74.634,84
56.354,25
80.073,35
20.935,77

964.613,04
6.469,10
8.184,88

70.821,60
13.758,56
42.648,38
16.432,48
51.768,15
13.655,68
12.644,68
11.172,00
13.574,51

Budget 01.10.16 - 30.09.17

Indteegter

600.000
69.000
800.000

322.800

50.000
50.000
10.000

67.000
670.000

275.000

25.000
1.000
700

Udgifter

40.000
415.000

187.709

75.000
75.000
73.000
30.000

1.012.000
10.000
12.000

146.000
15.000
60.000
14.500
50.000
20.000
13.000
10.500
11.000



Kontrollgrudvalget

3.514,14

Lzgeudvalget 404,40
Intimkoncerter 22.768,00 39.730,75
Sponsorudvalg 107.580,00 10.470,33
PR-udvalg 31.703,68
Foreningen
Medlemskontingent 335.680,00
Drift og administration 34.974,57
Formandsmgder & generalforsamling 9.338,11
Personalefest 15.000,00
Forsikringer 35.520,88
Renteudgifter 1.063,05
2.205.716,44 2.242.157,04
Arets underskud -36.440,60
2.205.716,44 2.205.716,44
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Vi har revideret ovenstaende driftsregnskab, som er i overensstemmelse med foreningens vedtaegter.

%s, den 30.cktober 2017
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23.000
104.820

408.000

7.000
500
33.000
18.000
50.000

60.000
10.000
15.000
43.000

2.564.320

2.506.209
58111

2.564.320

2.564.320



Tung Festivalforening
Balance pr. 30.09.2017

Aktiver

Driftsmidler pr. 30.09.16 0,00
Deposita 0,00
Kassebeholdning 868,83
Driftskonto, Jyske Bank 101.910,68
Debitorer 90.238,17
Aktiveri alt 193.017,68
Passiver

Egenkapital primo 183.139,70

Arets resultat -36.440,60

Egenkapital ultimo 146.699,10 146.699,10
Kreditorer 43.711,99
Skyldig moms 2.606,59
Passiverialt 193.017,68
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